Safon¹⁹⁾ in prora navis positus
sagax acutus sollers vigilans
salamandra serpens qui in igne sine dolore et consumacione vivit et omnia venenata animalia veneno superat
salebrosa via aspera idem et salebra
saliuncii salices ab eo quod cito crescant

19) scil. funis.

salo mari salum mare
sancit statuit confirmat judicium facit
sancire constituere iudicare
sandapila feretrum in quo defunctus defertur
saraballa vel sarabra vestimenta sunt aut bracce aut
tibialia unde crura tegunt aut tibie
sario circumfodio sarit sarclat fodit
sartor consutor vestium
sartum coniunctum consutum
satiri homunciones sunt aduncis naribus cornua in fronti-
bus et caprarum pedibus quales in solitudine An-
tonius sanctus vidit
satirici poetae dicti quod pleni sunt facundia sive a sa-
turitate dicti
saciones seminaciones
sacionales egros (agros) seminales
satrape sapientes et prefecti persarum
satum et seminatum et generatum et mensura unum et
dimidium modium capiens
sabes asper scabrosus
sacabrones vespae
scala capulorum genus ex ligno facto. greci enim lignum
scala dicunt
scatit ebullit
scaturrit emanat currit bullit
scena teatri locus inimicus
sceva sinistra mala iniqua proversa
scevos pravos malos iniquos
scifi calices fialae paterae regium poculum dicitur. et
scifus quo manus lavamus
scille saxa in mari latencia
scirpum virgultum sine nodo et iuncus aquosus
scisma scissura divisio dissencio
scitus doctus eruditus

scorion meretrix

scrā vetusta

scirpa saxa nigra et aspera in mari

Tabellio qui tabulas portat idem sceptor (l. scriptor) et
scriba

tabentes languentes tabidos

tabe consumcio corruptio

tabes machies morbus cruor(is) sanguinis

tabes corruptio sive machies

taleo vicissitudo similis vindicta ut idem paciatur quisque
quod fecit ut illut legis: oculum pro oculo dentem
pro dente²⁰⁾

taxat ponderat nominat tangit

taxata subnexa vel intexta

teatrum locum expectaculi (locus est spectaculi)

tectoratis tecto coopertis

teae (tece?) talamus limen sive frons

tela arma iacula

tema norma forma materia tenor similitudo

temetum vinum inde temulentus

tempora anni quattuor ver aestas autumnus et yemps.
dicta autem

tempora anni temperamento quod invicem sub umore sic-
citate calore et frigore temperent. ec et curri-
cula dicuntur quia non stant sed currunt et sem-
per in motu posita sunt et momentis oris diebus
mensibus annis lustris seculis et actibus dividuntur.
et nec centum anni unum tempus est nec unius
mensium (l. unus mensis) nec dies nec ora quia
haec omnia partibus suis accident et decidunt.
quomodo unum dicendum est quod simul non est